ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1025 от 17.02.2015
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 31.05.2012
№ 4049 «Об утверждении нормативов
бюджетных расходов на отдельные
виды обеспечения деятельности
муниципальных казенных учреждений
города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, повышения эффективности использования бюджетных средств и оптимизации расходов местного бюджета:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.05.2012 № 4049 «Об утверждении нормативов бюджетных расходов на отдельные виды обеспечения деятельности муниципальных казенных учреждений города» (с изменениями от 15.11.2013 № 8308, 09.01.2014 № 23) следующее изменение:
1.1. Дополнить постановление пунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1. Главным распорядителям бюджетных средств осуществлять финансирование указанных расходов в пределах доведенных бюджетных ассигнований            на очередной финансовый год и плановый период».
1.2. В столбце «Норматив» раздела 1 «Норматив возмещения суточных     работникам муниципальных казенных учреждений города за счет бюджетных средств» приложения 3 к постановлению слова «в размере 300 рублей» заменить словами «в размере 500 рублей».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,           возникшие с 01.01.2015.
3. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов